[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que execute obras de recuperação do “paredão” localizado na Rua Valter Costa e que divide os bairros Vila Brasil e Alvorada.

Justificativa

	O “paredão” que divide os bairros Vila Brasil e Alvorada oferece sustentação para várias residências no trecho em que está construído. Contudo, está com sua base bastante comprometida e proporcionando riscos iminentes de queda. Portanto, é necessário que o Executivo promova obras de recuperação do local em caráter emergencial, a fim de garantir a segurança dos residentes daquela região.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de Agosto de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
12d0cf78-afbd-4c05-82ea-7ac430ded62c.png
PROTOCOLO 3466/2018 - 13/08/2018 11:43

image1.jpeg